

Dno KH/522/2017

Valtuustoaloite koskien liikuntapaikkojen vuokratukijärjestelmää

Valtuutettu Lauri Jormanainen ym. jättivät seuraavan valtuustoaloitteen:

”Liikuntapaikkojen rakentamisesta ja ylläpitämisestä vastaa nykyään entistä useammin joku muu kuin julkinen taho. Kunnilla ei aina riitä resurssit rakentaa, vaikka kysyntää olisikin. Yhdistykset ja yritykset ovat tuoneet oman panoksensa liikuntapaikkojen tarjontaan, mikä lisää kuntalaisten mahdollisuuksia harrastaa monipuolisemmin. Tähän rohkaisutakseen on moni kunta ottanut käyttöönsä vuokratukijärjestelmän, joka on erinomainen keino houkutellessa kunnan rajojen sisäpuolelle investointeja myös liikunnan saralle. Samalla voidaan kohdella tasapuolisemmin eri lajien harrastajia ja toimijoita. Kokemukset mm. Vantaalla ovat olleet positiivisia ja järjestelmä on tullut jäädäkseen.

Riihimäellä kunta on pystynyt rakentamaan olosuhteet harrastamiselle moneen lajiin ja tämä näkyy monipuolisena tarjontana eri lajien määrän suhteen. Samalla kuitenkin kaikille laajastikin harrastetuille lajeille olosuhteita ei ole pystytty rakentamaan, ja investointimäärärahat lienevät tiukassa jatkossa. Yksityisin varoin ylläpidettävissä liikuntapaikoissa kustannukset nousevat helposti melko suuriksi, ja näin harrastamisen hinta kipuaa monille liian korkeaksi. Tämä on yksi syy liian vähäiseen liikkumisen määrään, josta aiheutuu ongelmia ja kuluja yhteiskunnalle monella eri saralla.

Me allekirjoittaneet esitämme, että Riihimäellä otetaan käyttöön liikuntapaikkojen vuokratukijärjestelmä. Vuokratukea myönnetään riihimäkeläisille järjestöille muissa, kuin kaupungin tai kaupungin kokonaan omistamien yhtiöiden hallinnoimissa Riihimäellä sijaitsevissa tiloissa tapahtuvaan säännölliseen liikuntatoimintaan. Vuokratukea myönnetään määrärahan puitteissa edellisen vuoden aikana syntyneisiin todellisiin kustannuksiin perustuen. Järjestön itse hallinnoimassa liikuntatilassa käyttötuntihinta määritellään maksettujen tilavuokrien ja muille käyttäjille myytyjen vuorojen erotuksesta. Vuokratuki voisi olla maksimissaan esim. 25 €/käyttötunti ja 25 % yhteenlasketuista vuokratukuluista. Järjestelmä tulisi ottaa käyttöön siten, että vuoden 2018 budjettiin varataan ennalta arvioitu vuokratukiin tarvittava summa.”

Puheenjohtajan ehdotuksesta aloite päätettiin lähettää kaupunginhallituksen valmisteltavaksi.